
RESOLUCIÓN DE FECHA 18 DE FEBRERO DE 2020, ADOPTADA POR EL PRESIDENTE 

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO EN LA 

ESCALA DE LETRADOS DE LA UNIVERSIDAD DE BURGOS, POR LA QUE SE HACE 

PÚBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DE MÉRITOS DE LOS 

ASPIRANTES RELATIVOS A LA FASE DE CONCURSO. 
 

 

Transcurrido el plazo de tres días hábiles establecidos para formular reclamación a la 

relación provisional de puntuaciones de méritos de la fase de concurso, sin que se haya 

presentado ninguna, de conformidad con el Acuerdo adoptado por el Tribunal Calificador en 

fecha 12 de febrero de 2020, por el que se autoriza al Presidente del Tribunal para elevar a 

definitiva la citada relación,  

 

RESUELVO: 

 

Publicar  la relación definitiva de puntuaciones de méritos de la fase de concurso 

del proceso selectivo para el ingreso en la Escala de Letrados de la Universidad de Burgos: 

 
 

ASPIRANTE Experiencia  
Profesional  

Formación PUNTUACIÓN 
FINAL  

JUAN JOSÉ GONZÁLEZ LÓPEZ  9,83   puntos   10   puntos 19,83   puntos 
JESÚS TAVERA MATEOS 12,75  puntos     5   puntos   17,75  puntos 

 

 

 

 
 
 

 

En Burgos, a 18 de febrero de 2020  

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 

 

 

 

Miguel Ángel Iglesias Río 

 

 


		2020-02-18T09:03:32+0100
	IGLESIAS RIO MIGUEL ANGEL - 13122466T


		2020-02-18T09:24:46+0100
	SELLO DE UNIVERSIDAD




